



ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGO 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3

Selargius 26 novembre 2023

Prot. 917/2023

Agli iscritti all'Ordine TSRM e PSTRP di Cagliari e Oristano Sito web www.tsrmcagliarioristano.it

Oggetto: Seconda convocazione assemblea elettorale per l'elezione delle Commissioni di albo dell'Ordine TSRM e PSTRP Cagliari e Oristano quadriennio 2023/2027

Ai sensi del Decreto del Ministro della Salute 15 marzo 2018, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 3 aprile 2018, n. 77, ad oggetto: "Procedure elettorali per il rinnovo degli organi delle professioni sanitarie", è stata convocata in data 25/11/2023 dalle ore 22.00 alle ore 01.00 in seconda convocazione l'Assemblea per l'elezione delle Commissioni d'albo dell'Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di Cagliari e Oristano, per il quadriennio 2023-2027 presso la sede dell'Ordine in Via Montanaru, 49 a Selargius.

Alle ore 01.00, in mancanza del numero legale degli iscritti, constatato che il numero dei presenti non raggiunge il quorum strutturale, la sottoscritta Claudia Ferrara, Vicepresidente dell'Ordine, nell'impossibilità di costituire il seggio elettorale, dichiara che l'Assemblea elettorale è convocata in terza convocazione con le seguenti modalità:

- Venerdì 01/12/2023 dalle ore 16:30 presso l'Aula ATZA P.O. San Michele Arnas G. Brotzu Piazzale Alessandro Ricchi, 1 09121 Cagliari (CA) e alla costituzione del seggio elettorale fino alle ore 20:00 per le operazioni di voto presso la sede dell'Ordine TSRM e PSTRP di Cagliari e Oristano in Via Montanaru, 49 09047 Selargius (CA);
- Sabato 02/12/2023 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e dalle 14:00 alle 17:00 presso la sede dell'Ordine TSRM e PSTRP di Cagliari e Oristano in Via Montanaru, 49 – 09047 Selargius (CA);
- Domenica 03/12/2023 dalle ore 15:00 alle ore 18:00 presso la sede dell'Ordine TSRM e PSTRP di Cagliari e Oristano in Via Montanaru, 49 – 09047 Selargius (CA);

Cordiali saluti

Il Vicepresidente dell'Ordine TSRM e PSTRP di Cagliari e Oristano Dott.ssa Claudia Ferrara

Canble Ferrore

 $Posta~elettronica: \underline{cagliarioristano@tsrm.org}~PEC: \underline{cagliarioristano@pec.tsrm.org}$ 

C.F. 92005590929